
2026 年 1 月 20 日 

 

 

【重要】当社名および当社代表者名を騙った迷惑メールにご注意ください 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、当社グループ会社において、企業名および代表者名を騙り、「LINE グループへの参加」や「LINE

グループの作成」を要求する迷惑メール・メッセージによる被害が発生しております。 

同様の手口により、当社名および当社代表者名を騙った迷惑メール・メッセージが発信される可能性

がございます。 

これらは当社とは一切関係がございません。 

当社および当社代表者が、個別に LINE グループの作成や参加をお願いすることはございませんので、

ご注意ください。 

 

このような不審なメール・メッセージに応じた場合、以下のような被害に遭う危険性がございます。 

- ウイルス感染 

- フィッシングサイトへの誘導 

- 個人情報の漏洩 

- 不正アクセス 

 

被害に遭わないための注意事項 

- 記載された URL は絶対にクリックしない 

- 返信や個人情報の入力は絶対にしない 

- LINE グループの作成・参加要求には応じない 

- 不審なメッセージを受信した場合は、当社へご連絡ください 

 

お客様におかれましては、十分にご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先： 三英食品販売株式会社 管理部 

Email: ml_sanei_kanri@kewpie.co.jp 


